OberLiga Herren 2019/ 2020
B VH 2. Starttag 13.10.2019 Hamburger Str.

Tagestabelle
Pl. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1 . 6 Striking Underdogs | 28 5.091 181,82 10,0 8,0 180
2 . 5Team 2000 28 4.831 172,54 10,0 5,0 15,0
3. 8BCHafen 28 4.743 169,39 10,0 4,0 14,0
4 . 4 HSV Unlimited Il 28 4.873 174,04 8,0 6,0 14,0
5. 7 BCElmshorn I 28 4.909 175,32 6,0 7,0 13,0
6. 3HSVI 28 4.742 169,36 6,0 3,0 9,0
7 . 1BC Stortebeker | 28 4.686 167,36 4,0 2,0 6,0
8 . 2BC Satun| 28 4.581 163,61 2,0 1,0 3,0

Auf der Anlage Hamburger Str.  wurde ein Ergebnis von  38.456 Pins, be 224 Spielen und einem Schnitt von 171,68 erzielt.

Gesamttabelle
Pl. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1. 6 Striking Underdogs | 56 11.022 196,82 24,0 16,0 40,0
2. 3 HSV I 56 10.466 186,89 16,0 10,0 26,0
3. 7 BC Elmshorn Il 56 10.351 184,84 14,0 12,0 26,0
4 . 4 HSV Unlimited Il 56 9.981 178,23 16,0 8,0 24,0
5. 8 BC Hafen 56 9.875 176,34 16,0 7,0 23,0
6 . 5 Team 2000 56 9.978 178,18 12,0 9,0 21,0
7. 1 BC Stortebeker | 56 10.137 181,02 10,0 8,0 18,0
8 . 2 BC Saturn | 56 9.664 172,57 4,0 2,0 6,0
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2. Starttag 13.10.2019 Hamburger Str.
Spielpaarungen

3 HSVI BC Elmshorn I 727 704 2:0

8 6 Striking Underdogs | BC Saturn | 790 604 2:0

8 BC Hafen BC Stortebeker | 676 643 2:0

4 HSV Unlimited Il Team 2000 577 717 0:2

5 Team 2000 BC Stortebeker | 711 613 2:0

9 4 HSV Unlimited Il BC Hafen 725 730 0:2

2 BC Saturn | BC Elmshorn Il 719 780 0:2

6 Striking Underdogs | HSV | 710 680 2:0

8 BC Hafen HSV | 692 606 2:0

1 0 2 BC Saturn | Team 2000 663 762 0:2
6 Striking Underdogs | HSV Unlimited Il 782 727 2:0

1 BC Stortebeker | BC Elmshorn I 677 655 2:0

1 BC Stortebeker | HSV Unlimited Il 728 746 0:2

1 1 7 BC Elmshorn lI Striking Underdogs | 733 805 0:2
5 Team 2000 BC Hafen 744 681 2:0

3 HSVI BC Saturn | 662 637 2:0

2 BC Saturn | BC Hafen 598 651 0:2

1 2 5 Team 2000 HSV I 637 696 0:2
1 BC Stortebeker | Striking Underdogs | 632 719 0:2

7 BC Elmshorn Il HSV Unlimited Il 653 706 0:2

6 Striking Underdogs | Team 2000 628 688 0:2

1 3 8 BC Hafen BC Elmshorn I 639 708 0:2
4 HSV Unlimited Il HSV | 696 666 2:0

2 BC Saturn | BC Stoértebeker | 706 618 2:0

4 HSV Unlimited Il BC Saturn | 696 654 2:0

1 4 3 HSVI BC Stortebeker | 705 775 0:2
7 BC Elmshorn i Team 2000 676 572 2:0

8 BC Hafen Striking Underdogs | 674 657 2:0
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Name

Bankmann
Niemann
Murr
Semmelhaack
Murr
Alpen
Riese
Alpen
Niemann
Garms
Hubrecht
Knop
Drengwitz
Ahrens
Eriksen
Gutmann
Jungclaus
Voigt

VoR

Tams
Czymai
Pfeiffer
Vogt
Harleb
Ruhnau
Kalben
Christiansen
Sundermeier
Mergel
Lehmann
Gathke
Murr
Junge
Becker
Pekarek
Christ
Happach
Dahligrin

BVH

Vorname

Helge
Fynn
Matthias
Marcel
Stephan
Frank
Andreas
Thomas
Niklas
Ulrich
Peter
Stefan
Andreas
Gerd
Klavs
Heinz
Stefan
Yannick
Olaf
Olaf
Kay
Hartmut
Bernd
Claus
Holger
Dieter
Andreas
Dirk
Heiko
Rolf-Dieter
Bernd
Wolfgang
Wolfgang
Andreas
Joseph
Martin
Olaf

Klaus

OberLiga Herren

2. Starttag

Club

HSV I

Striking Underdogs |
BC Hafen

Striking Underdogs |
BC Hafen

HSV Unlimited Il
Team 2000

HSV Unlimited Il
Striking Underdogs |
Team 2000

BC Elmshorn II

BC Stortebeker |

BC Saturn |

Team 2000

BC Elmshorn II

BC Saturn |

BC Elmshorn II

BC Elmshorn Il

BC Elmshorn Il
HSV |

Striking Underdogs |
BC Stortebeker |
HSV |

HSV Unlimited Il
BC Stortebeker |
HSV Unlimited Il
BC Saturn |

Team 2000

HSV |

HSV Unlimited Il
HSV |

BC Hafen

BC Stortebeker |
Team 2000

BC Hafen

BC Saturn |

BC Hafen

BC Saturn |

13.10.2019
S8 S9 S10 S11
0 0 0 0
215 169 231 227
160 208 195 209
224 200 202 203
181 200 190 176
159 177 199 223
167 198 156 211
131 150 207 212
178 180 178 173
198 176 201 189
181 166 173 242
185 177 178 180
158 173 182 155
186 172 184 183
161 236 152 158
0 190 221 143
194 227 158 168
0 0 172 165
168 151 0 0
190 184 136 162
173 161 171 202
151 126 192 166
142 172 147 176
146 175 171 166
152 154 153 203
141 223 150 145
179 209 147 169
166 165 221 161
190 159 152 178
0 0 0 0
205 165 171 146
172 142 0 0
156 156 154 179
0 0 0 0
0 0 168 171
133 147 0 170
163 180 139 125
134 0 113 0

2019/ 2020

S12 S13 S14

225
185
172
164
190
178

0
218
220
177
147
134
176
167
180
147
135

0
191
151
150
189
193
148
172

0
148
132
127
162

0
169
137
161
120
127

0

0

173
162
179
147
181
193

0
157
160
186
169
166
208
165
159
179

0
202
178
179
159
160
168
190
156

0
132
168

0
156
146
148
136
169

0

0
131
187

211
154
206
160
181
163

0
203
180
141
179
234
196
166

0
164
162
157
178
198
163
181
164
165
168

0

0
126

165
132
168
192
139

158
119
136

Rangliste
Pins Sp. Schnitt
609 3 203,00
1343 7 191,86
1329 7 189,86
1300 7 185,71
1299 7 185,57
1292 7 184,57
732 4 183,00
1278 7 182,57
1269 7 181,29
1268 7 181,14
1257 7 179,57
1254 7 179,14
1248 7 178,29
1223 7 174,71
1046 6 174,33
1044 6 174,00
1044 6 174,00
696 4 174,00
866 5 173,20
1200 7 171,43
1179 7 168,43
1165 7 166,43
1162 7 166,00
1161 7 165,86
1158 7 165,43
659 4 164,75
984 6 164,00
1139 7 162,71
806 5 161,20
483 3 161,00
965 6 160,83
799 5 159,80
1109 7 158,43
469 3 156,33
459 3 153,00
735 5 147,00
857 6 142,83
570 4 142,50
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Name

. Jeckstat
. Semmelhaack
Bankmann
. Niemann
. Niemann
. Knop

. Popp
Murr

. Murr
Alpen

. Jungclaus
Czymai
Eriksen
Baule
Riese
Vol
Tams
Vogt
Ahrens
Ruwoldt
. Bahr
Alpen

. Drengwitz
Hatje

. Hubrecht
Christiansen
. Garms

. Ruhnau

. Gutmann
. Kalben

. Voigt

. BaBler

. Junge

. Pekarek
. Lehmann
. Sundermeier
. Pfeiffer

. Harleb

. Murr

. Neubert

. Mergel

. Gathke

. Becker

. Christ

. Happach
. Dahlgrin

Vorname

Wolfgang
Marcel
Helge
Fynn
Niklas
Stefan
Reinhard
Matthias
Stephan
Thomas
Stefan
Kay
Klavs
Danny
Andreas
Olaf

Olaf
Bernd
Gerd
Joachim
Juergen
Frank
Andreas
Thomas
Peter
Andreas
Ulrich
Holger
Heinz
Dieter
Yannick
Gunter
Wolfgang
Joseph
Rolf-Dieter
Dirk
Hartmut
Claus
Wolfgang
Dierk
Heiko
Bernd
Andreas
Martin
Olaf
Klaus

Club

HSV |

Striking Underdogs |
HSV |

Striking Underdogs |
Striking Underdogs |
BC Stortebeker |
BC Stortebeker |
BC Hafen

BC Hafen

HSV Unlimited Il
BC Elmshorn Il
Striking Underdogs |
BC Elmshorn Il
HSV |

Team 2000

BC Elmshorn Il
HSV |

HSV |

Team 2000

BC Stortebeker |
BC Saturn |
HSV Unlimited Il
BC Saturn |

BC Elmshorn II
BC Elmshorn Il
BC Saturn |
Team 2000

BC Stortebeker |
BC Saturn |
HSV Unlimited Il
BC Elmshorn Il
Team 2000

BC Stortebeker |
BC Hafen

HSV Unlimited Il
Team 2000

BC Stortebeker |
HSV Unlimited Il
BC Hafen

BC Hafen

HSV |

HSV |

Team 2000

BC Saturn |

BC Hafen

BC Saturn |

OberLiga Herren
2. Starttag

2019/ 2020

13.10.2019
S1 82 S3 S84 S5 S6 S7
1270 0 1270
1560 1300 2860
1025 609 1634
1420 1343 2763
1484 1269 2753
1444 1254 2698
1348 0 1348
1361 1329 2690
1383 1299 2682
1393 1278 2671
1232 1044 2276
1467 1179 2646
1221 1046 2267
1129 0 1129
1334 732 2066
1376 866 2242
855 1200 2055
1445 1162 2607
1378 1223 2601
1289 0 1289
919 0 919
1261 1292 2553
1302 1248 2550
719 0 719
894 1257 2151
1341 984 2325
871 1268 2139
618 1158 1776
714 1044 1758
1256 659 1915
0 696 696
869 0 869
752 1109 1861
556 459 1015
1198 483 1681
695 1139 1834
0 1165 1165
0 1161 1161
1179 799 1978
653 0 653
0 806 806
0 965 965
0 469 469
807 735 1542
0 857 857
0 570 570

6
14

8
14
14
14

7
14
14
14
12
14
12

6
11
12
1
14
14

7

5
14
14

4
12
13
12
10
10
11

4

5
11

6
10
11

Gesamtrangliste

Pins Sp. Schnitt

211,67
204,29
204,25
197,36
196,64
192,71
192,57
192,14
191,57
190,79
189,67
189,00
188,92
188,17
187,82
186,83
186,82
186,21
185,79
184,14
183,80
182,36
182,14
179,75
179,25
178,85
178,25
177,60
175,80
174,09
174,00
173,80
169,18
169,17
168,10
166,73
166,43
165,86
164,83
163,25
161,20
160,83
156,33
154,20
142,83
142,50



